
Vintercupen Östra Skaraborg

Plac Klass S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

1 Senior 107 Martin Sundin Kumla ET Husaberg / Husaberg Team Sweden / Team Ljunggrens 246 250 246 250 0 250 243 1485

2 Senior 108 Anders Eriksson Tibro MK Sherco 241 246 243 246 240 241 201 1457

3 Junior 218 Anton Sandstedt Tibro MK Honda / Honda Pro Oil-Nilssons Motor 239 241 235 239 0 246 250 1450

4 Junior 232 Oliver Nelson Tibro MK Husaberg / Team Hedströms Motor / Thorssons MC 226 227 239 241 250 243 246 1446

5 Junior 212 Emil Gustavsson Tibro MK Husaberg / Husaberg Team Sweden 250 235 237 243 241 235 0 1441

6 Senior 125 Fredrik Georgsson Tibro MK KTM / KTM Scandinavia/Stombergsracing 237 238 236 238 239 237 0 1425

7 Junior 200 Erik Appelqvist Kortedala MK Yamaha / Team EHR-Sweden 228 0 233 235 237 234 239 1406

8 Junior 204 Erik Ljungberg Falköpings MK Yamaha / Tibro Mc-Service 235 237 0 240 243 240 202 1397

9 Junior 240 Mattias Ojanperä FMCK Skövde Husaberg / www.stombergsracing.se 222 233 226 228 232 232 234 1385

10 Junior 236 Axel Westher FMCK Skövde Husaberg / Racing Team P&T Verktyg AB 219 225 220 232 235 233 237 1382

11 Junior 250 Björn Rydberg Tibro MK Honda 0 217 230 231 222 231 238 1369

12 Senior 104 Robert Nyberg Ulricehamns MK Husaberg / Team Ljunggrens Motor 215 226 228 234 230 0 236 1369

13 Junior 213 Emil Andersson FMCK Skövde KTM / www.stombergsracing.se 225 230 176 224 234 227 224 1364

14 Bredd 308 Lars-Erik Larsson MA Lerum Honda 208 228 231 227 193 229 232 1355

15 Bredd 304 Pär Knutsson Falköpings MK Honda 218 219 225 230 227 202 226 1345

16 Bredd 399 Rickard Ahlin Falköpings MK KTM / www.stombergsracing.se 217 221 222 0 231 224 229 1344

17 Senior 135 Andreas Toresson Lilla Edets MCK KTM 159 234 232 236 238 238 0 1337

18 Junior 243 Simon Andersson SMK Trollhättan KTM 211 0 213 218 228 221 225 1316

19 Senior 199 Mikael Persson Försvarsmaktens EK Husaberg 204 216 219 223 196 222 227 1311

20 Junior 206 Calle Johansson Karlskoga EK Kawasaki / Team Ljunggrens Motor 213 215 224 220 212 223 200 1307

21 Junior 211 Erik Wahlström FMCK Skövde KTM / Racing Team P&T Verktyg AB 206 224 221 215 218 216 0 1300

22 Bredd 303 Mikael Bengtsson Falköpings MK Husaberg 207 208 207 221 221 218 223 1298

23 Bredd 302 Andreas Johansson Carlsborgs MK Husaberg 0 210 210 210 220 225 212 1287

24 Bredd 305 Mikael Wiberg Tibro MK Honda / Team Sötvaruhuset 214 193 204 214 209 219 222 1282

25 Bredd 307 Anders Friman Tidaholms MK KTM 205 212 209 206 214 217 220 1278

26 Bredd 314 Mikael Persson Töreboda MK KTM / www.stombergsracing.se 199 202 201 211 216 214 219 1263

27 Bredd 343 Peter Pennholm BMK Uddevalla KTM 0 207 216 216 225 200 197 1261

28 Bredd 313 Daniel Johansson Töreboda MK Husaberg / www.stombergsracing.se 190 203 195 205 211 207 213 1234

SJB - Totalt



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac Klass S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Totalt

29 Junior 207 Marcus Levin Örebro MK Honda 194 195 202 203 195 211 221 1227

30 Junior 208 Joakim Larsson FMCK Skövde KTM 187 188 197 202 206 213 215 1221

31 Bredd 306 Rickard Bengtsson Falköpings MK Husaberg 192 194 192 193 210 215 214 1218

32 Bredd 335 Linus Svensson MK Pionjär Husaberg 175 0 181 196 204 204 204 1164

33 Junior 251 Pontus Ståhl Hjo MK KTM / www.stombergsracing.se 0 222 229 225 233 230 0 1139

34 Bredd 301 Jimmy Götvall Hjo MK KTM 209 220 223 229 223 0 0 1104

35 Junior 220 Victor Häll Försvarsmaktens EK Yamaha 201 213 0 222 199 0 235 1070

36 Bredd 315 Christian Svensson SMK Trollhättan Yamaha 202 214 208 219 224 0 0 1067

37 Junior 201 Emil Eng Tidaholms MK Husaberg 200 211 0 0 213 220 209 1053

38 Junior 235 Fredrik Lind Tidaholms MK Yamaha 155 209 227 0 229 226 0 1046

39 Junior 203 Albin Jonsson Falköpings MK Honda 212 197 198 0 217 0 211 1035

40 Bredd 312 Björn Broberg Lilla Edets MCK Yamaha 196 200 212 213 0 199 0 1020

41 Bredd 309 Johan Siggesson Tibro MK Husaberg / www.stombergsracing.se 184 199 205 204 0 212 0 1004

42 Junior 219 Marcus Eriksson SMK Trollhättan Husaberg 165 190 193 0 0 210 205 963

43 Bredd 330 Oscar Andersson Falköpings MK KTM 177 184 187 207 205 0 0 960

44 Junior 216 Erik Anderberg Tibro MK Husaberg 182 166 194 200 0 0 216 958

45 Senior 100 Calle Sjöö Tibro MK Honda 236 0 0 233 200 236 0 905

46 Junior 210 Anton Folkeson Borås MK KTM 210 229 218 226 0 0 0 883

47 Bredd 350 Peter Larsson Götene MK Honda 0 201 215 217 0 0 195 828

48 Junior 230 Philip Landh SMK Trollhättan KTM 173 223 214 0 0 203 0 813

49 Junior 205 Rikard Holmgren FMCK Skövde Yamaha / Racing Team P&T Verktyg AB 0 187 0 201 0 206 203 797

50 Junior 209 Robert Friberg BMK Uddevalla Suzuki / Speed Equipment 161 218 206 195 0 0 0 780

51 Bredd 333 Tommy Anderson Götene MK Husaberg 191 167 199 0 194 0 0 751

52 Junior 241 Fredrik Starck Växjö MS Husaberg 176 183 189 198 0 0 0 746

53 Junior 242 Felix Anderlund Hallsbergs MK Yamaha / Team Sötvaruhuset 181 174 190 0 0 0 196 741

54 Junior 226 Kalle Olsson Älvbygdens MK Honda 238 243 0 0 0 239 0 720

55 Junior 225 Jesper Börjesson Tibro MK Husaberg / Husaberg Team Sweden 243 236 234 0 0 0 0 713

56 Junior 202 Albin Elowson FMCK Skövde Husaberg / Husaberg Team Sweden 232 239 0 0 201 0 0 672



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac Klass S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Totalt

57 Junior 247 Andreas Linusson Kinna MK KTM / KTM Scandinavia 0 240 185 0 246 0 0 671

58 Junior 258 Joel Börjesson SMK Trollhättan Husqvarna / Team Trollhättan MC-Sport 0 0 0 0 202 228 230 660

59 Junior 253 Niclas Götvall Götene MK KTM 0 0 177 0 226 0 233 636

60 Bredd 352 Göran Bengtsson Hallsbergs MK Honda 0 0 200 0 0 209 210 619

61 Bredd 320 Peter Wiberg Solshesters MCK Husaberg 185 204 0 0 215 0 0 604

62 Bredd 325 Thomas Gustavsson Falköpings MK Husaberg 198 206 0 0 198 0 0 602

63 Junior 215 Frederick Nylund FMCK Skövde KTM 157 0 0 0 203 0 207 567

64 Bredd 316 Stefan Åkesson FMCK Eksjö KTM 189 172 0 0 0 0 206 567

65 Bredd 339 Eric Starck Växjö MS KTM 0 191 179 197 0 0 0 567

66 Bredd 319 Magnus Forsberg MK Pionjär KTM 178 178 0 208 0 0 0 564

67 Bredd 323 Jonatan Larsson Lilla Edets MCK KTM 160 0 203 194 0 0 0 557

68 Bredd 331 Urban Eriksson Norrahammars MK Honda 168 176 188 0 0 0 0 532

69 Senior 116 Kalle Svensson Vimmerby MS KTM / Thorssons MC 0 0 241 237 0 0 0 478

70 Senior 123 Daniel Persson ET Örebro Yamaha / Team Yamaha MC-Service Tibro 233 0 238 0 0 0 0 471

71 Junior 245 Christoffer Strömgren Laxå MK Husaberg / www.marinfritid.com 230 231 0 0 0 0 0 461

72 Junior 227 Andreas Öhman Götene MK KTM 216 0 0 212 0 0 0 428

73 Bredd 355 Emil Johansson MK Pionjär Yamaha 0 0 0 0 0 201 218 419

74 Bredd 356 Emil Lindström MA Lerum KTM 0 0 0 0 0 208 208 416

75 Senior 112 Charlie Söderblom ET Örebro 231 0 184 0 0 0 0 415

76 Junior 238 Zebastian Hellqvist Tibro MK Honda 203 0 211 0 0 0 0 414

77 Junior 257 Victor Arvesved FMCK Skövde KTM 0 0 0 0 192 0 217 409

78 Bredd 324 Andreas Remfäldt Tibro MK KTM 221 0 180 0 0 0 0 401

79 Bredd 353 Roger Hallberg SMK Värnamo Sherco 0 0 191 0 207 0 0 398

80 Senior 102 Anton Nordh Tibro MK Yamaha 223 0 175 0 0 0 0 398

81 Bredd 311 Rasmus Axelsson Skene MS KTM 0 179 0 0 0 205 0 384

82 Bredd 345 Joakim Carlborg Växjö MS KTM 0 185 196 0 0 0 0 381

83 Junior 228 Henrik Eriksson Team Värmland MK Husaberg / www.marinfritid.com 183 196 0 0 0 0 0 379

84 Bredd 341 Mikael Sengoltz Växjö MS KTM 0 189 178 0 0 0 0 367



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac Klass S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Totalt

85 Junior 256 Hugo Gustafsson Uppvidinge MK GasGas / Team Keva/Firstracing Sweden 180 0 182 0 0 0 0 362

86 Bredd 338 Claes Andersson Falköpings MK KTM / www.stombergsracing.se 0 168 186 0 0 0 0 354

87 Bredd 346 Pär Berggren Götene MK Husaberg 0 170 174 0 0 0 0 344

88 Bredd 334 Henrik Gustafsson Ulricehamns MK Husaberg 172 171 0 0 0 0 0 343

89 Bredd 336 John Andersson MK Pionjär Honda 167 0 173 0 0 0 0 340

90 Senior 105 Måns Dalén Försvarsmaktens EK KTM / MAGO Scandinavia AB 154 180 0 0 0 0 0 334

91 Senior 117 Jakob Mörhed Norrahammars MK Honda / Honda Johansson MPE 0 0 250 0 0 0 0 250

92 Junior 262 Jonas Bengtsson SMK Dala Falun Husaberg / OCEracing.se 0 0 0 0 0 0 241 241

93 Junior 274 Oskar Ljungström Falköpings MK Yamaha / www.stombergsracing.se 0 0 0 0 0 0 240 240

94 Senior 115 Mikael Persson Karlskoga EK Husaberg / Team Ljunggrens Motor 0 0 240 0 0 0 0 240

95 Senior 111 Robert Kvarnström Folkare MK Beta / Beta Racing Team Sweden 240 0 0 0 0 0 0 240

96 Senior 140 Christoffer Gustafsson FMCK Eksjö Kawasaki 0 0 0 0 236 0 0 236

97 Junior 273 Rikard Hansson Tibro MK KTM / Racing Team P&T Verktyg AB 234 0 0 0 0 0 0 234

98 Junior 270 Magnus Thor Laxå MK KTM 0 232 0 0 0 0 0 232

99 Bredd 3120 Per Kjell Tibro MK GasGas 0 0 0 0 0 0 231 231

100 Senior 113 Sebastian Adielsson Tibro MK Honda 229 0 0 0 0 0 0 229

101 Bredd 613 Kenneth Karlsson FMCK Skövde Husaberg / Racing Team P&T Verktyg AB 0 0 0 0 0 0 228 228

102 Junior 222 Andreas Övgård SMK Kristianstad KTM / Nilssons Motor 227 0 0 0 0 0 0 227

103 Senior 103 Daniel Fridérus FMCK Borås KTM / Bergmans Racing Team 224 0 0 0 0 0 0 224

104 Senior 106 Fredrik Erlandsson SMK Eksjö Yamaha 220 0 0 0 0 0 0 220

105 Senior 120 Andreas Johansson FMCK Skövde Husqvarna 0 0 0 0 219 0 0 219

106 Junior 254 Pontus Skoog Karlskoga EK KTM / Team Ljunggrens Motor 0 0 217 0 0 0 0 217

107 Bredd 349 Christoffer Brochs MK Pionjär KTM 0 0 0 209 0 0 0 209

108 Bredd 367 Olof Adielsson MK Pionjär Husaberg 0 0 0 0 208 0 0 208

109 Junior 248 Tobias Häll SMK Östgöta Kawasaki 0 205 0 0 0 0 0 205

110 Bredd 357 Henrik Klövmark MA Lerum KTM 0 0 0 0 0 0 199 199

111 Junior 255 Rasmus Andersson FMCK Skövde KTM 0 0 0 199 0 0 0 199

112 Bredd 359 Ulf Håkansson ET Örebro KTM 0 0 0 0 0 0 198 198



Vintercupen Östra Skaraborg
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SJB - Totalt

113 Bredd 347 Rikard Eriksson Karlskoga Degerfors MK Husaberg 0 198 0 0 0 0 0 198

114 Bredd 354 Mats Sivertsson SMK Värnamo Honda 0 0 0 0 197 0 0 197

115 Senior 110 Mårten Gustavsson Tranås MS KTM 197 0 0 0 0 0 0 197

116 Junior 233 Stefan Sellin Falkerud EK Husaberg / Team Marin Fritid 195 0 0 0 0 0 0 195

117 Junior 224 Daniel Axelsson Tibro MK Honda 193 0 0 0 0 0 0 193

118 Bredd 348 Stefan Erledal Norrahammars MK Yamaha 0 192 0 0 0 0 0 192

119 Junior 221 Oscar Blom Vimmerby MS Kawasaki / Team Bloms MX Racing 188 0 0 0 0 0 0 188

120 Senior 118 Simon Andersson Karlskoga EK Kawasaki 0 186 0 0 0 0 0 186

121 Bredd 326 Anton Rydell FMCK Eksjö KTM 186 0 0 0 0 0 0 186

122 Senior 119 Viktor Karlsson MA Lerum KTM 0 0 183 0 0 0 0 183

123 Bredd 344 David Wallenius FME / Lv6 Yamaha 0 182 0 0 0 0 0 182

124 Junior 249 Tobias Karlsson Karlskoga Degerfors MK KTM 0 181 0 0 0 0 0 181

125 Senior 109 Mikael Jönsson Vimmerby MS Husaberg 179 0 0 0 0 0 0 179

126 Bredd 340 Johan Karlsson Växjö MS Yamaha 0 177 0 0 0 0 0 177

127 Bredd 351 Mattias Roslund Försvarsmaktens EK Husaberg 0 175 0 0 0 0 0 175

128 Bredd 321 Magnus Hedin Kortedala MK KTM 174 0 0 0 0 0 0 174

129 Bredd 332 Emil Rydh MA Lerum Honda 0 173 0 0 0 0 0 173

130 Bredd 318 Joacim Ahlebro Norrahammars MK 171 0 0 0 0 0 0 171

131 Bredd 329 Fredrik Kindgren FMCK Eksjö Yamaha / Mascot Motor Racing 170 0 0 0 0 0 0 170

132 Junior 229 Christoffer Walltersson Laxå MK Honda 0 169 0 0 0 0 0 169

133 Junior 223 Carl-Fredrik Ekstrand SMK Eksjö KTM / Bequitec MX-Team 169 0 0 0 0 0 0 169

134 Bredd 327 Jörgen Gerhardson Björkö Enduro KTM 166 0 0 0 0 0 0 166

135 Bredd 310 Pär Andersson Alingsås MCK KTM 164 0 0 0 0 0 0 164

136 Junior 217 Joakim Lindberg FMCK Skövde Yamaha 163 0 0 0 0 0 0 163

137 Junior 231 Simon Calocchio MA Lerum Husqvarna 162 0 0 0 0 0 0 162

138 Junior 214 Mathias Andersson Kinds MK Yamaha / Yamaha Center GBG 158 0 0 0 0 0 0 158

139 Junior 239 Manne Dahlgren MC Alingsås Honda / crossvaruhuset.se 156 0 0 0 0 0 0 156



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

1 107 Martin Sundin Kumla ET Husaberg / Husaberg Team Sweden / Team Ljunggrens 50 50 46 50 0 50 50 296

2 108 Anders Eriksson Tibro MK Sherco 46 46 43 46 50 46 41 277

3 125 Fredrik Georgsson Tibro MK KTM / KTM Scandinavia/Stombergsracing 41 43 38 43 46 41 0 252

4 104 Robert Nyberg Ulricehamns MK Husaberg / Team Ljunggrens Motor 33 40 36 39 40 0 46 234

5 135 Andreas Toresson Lilla Edets MCK KTM 29 41 37 40 43 43 0 233

6 199 Mikael Persson Försvarsmaktens EK Husaberg 32 39 35 37 37 39 43 230

7 100 Calle Sjöö Tibro MK Honda 40 0 0 38 38 40 0 156

8 116 Kalle Svensson Vimmerby MS KTM / Thorssons MC 0 0 41 41 0 0 0 82

9 123 Daniel Persson ET Örebro Yamaha / Team Yamaha MC-Service Tibro 39 0 39 0 0 0 0 78

10 112 Charlie Söderblom ET Örebro Husaberg 38 0 34 0 0 0 0 72

11 102 Anton Nordh Tibro MK Yamaha 35 0 32 0 0 0 0 67

12 105 Måns Dalén Försvarsmaktens EK KTM / MAGO Scandinavia AB 28 37 0 0 0 0 0 65

13 117 Jakob Mörhed Norrahammars MK Honda / Honda Johansson MPE 0 0 50 0 0 0 0 50

14 111 Robert Kvarnström Folkare MK Beta / Beta Racing Team Sweden 43 0 0 0 0 0 0 43

15 140 Christoffer Gustafsson FMCK Eksjö Kawasaki 0 0 0 0 41 0 0 41

16 115 Mikael Persson Karlskoga EK Husaberg / Team Ljunggrens Motor 0 0 40 0 0 0 0 40

17 120 Andreas Johansson FMCK Skövde Husqvarna 0 0 0 0 39 0 0 39

18 118 Simon Andersson Karlskoga EK Kawasaki 0 38 0 0 0 0 0 38

19 113 Sebastian Adielsson Tibro MK Honda 37 0 0 0 0 0 0 37

20 103 Daniel Fridérus FMCK Borås KTM / Bergmans Racing Team 36 0 0 0 0 0 0 36

21 106 Fredrik Erlandsson SMK Eksjö Yamaha 34 0 0 0 0 0 0 34

22 119 Viktor Karlsson MA Lerum KTM 0 0 33 0 0 0 0 33

23 110 Mårten Gustavsson Tranås MS KTM 31 0 0 0 0 0 0 31

24 109 Mikael Jönsson Vimmerby MS Husaberg 30 0 0 0 0 0 0 30

SJB - Senior



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

1 218 Anton Sandstedt Tibro MK Honda / Honda Pro Oil-Nilssons Motor 93 96 93 91 0 100 100 573

2 232 Oliver Nelson Tibro MK Husaberg / Team Hedströms Motor / Thorssons MC 84 82 100 96 100 96 96 572

3 212 Emil Gustavsson Tibro MK Husaberg / Husaberg Team Sweden 100 88 96 100 91 90 0 565

4 200 Erik Appelqvist Kortedala MK Yamaha / Team EHR-Sweden 86 0 90 90 90 89 90 535

5 204 Erik Ljungberg Falköpings MK Kawasaki / Bloms MX Racing 90 90 0 93 93 93 72 531

6 240 Mattias Ojanperä FMCK Skövde Husaberg / www.stombergsracing.se 82 87 86 87 86 87 86 519

7 236 Axel Westher FMCK Skövde Husaberg / Racing Team P&T Verktyg AB 81 81 83 89 89 88 88 518

8 250 Björn Rydberg Tibro MK Honda 0 76 89 88 82 86 89 510

9 213 Emil Andersson FMCK Skövde KTM / www.stombergsracing.se 83 84 66 84 88 83 82 504

10 243 Simon Andersson SMK Trollhättan KTM 77 0 79 81 84 80 83 484

11 206 Calle Johansson Karlskoga EK Husaberg / Team Ljunggrens Motor 79 75 85 82 78 81 71 480

12 211 Erik Wahlström FMCK Skövde KTM / Racing Team P&T Verktyg AB 75 80 84 80 81 78 0 478

13 207 Marcus Levin Örebro MK Honda 70 68 76 78 72 76 81 453

14 208 Joakim Larsson FMCK Skövde KTM 67 66 74 77 77 77 78 450

15 251 Pontus Ståhl Hjo MK KTM / www.stombergsracing.se 0 78 88 85 87 85 0 423

16 220 Victor Häll Försvarsmaktens EK Yamaha 73 74 0 83 73 0 87 390

17 203 Albin Jonsson Falköpings MK Honda 78 70 75 0 80 0 77 380

18 201 Emil Eng Tidaholms MK Husaberg 72 73 0 0 79 79 76 379

19 235 Fredrik Lind Tidaholms MK Yamaha 52 72 87 0 85 82 0 378

20 216 Erik Anderberg Tibro MK Husaberg / www.stombergsracing.se 65 60 73 75 0 0 79 352

21 219 Marcus Eriksson SMK Trollhättan Husaberg 59 67 72 0 0 75 74 347

22 210 Anton Folkeson Borås MK KTM 76 83 82 86 0 0 0 327

23 230 Philip Landh SMK Trollhättan KTM 61 79 80 0 0 73 0 293

24 205 Rikard Holmgren FMCK Skövde Yamaha / Racing Team P&T Verktyg AB 0 65 0 76 0 74 73 288

25 226 Kalle Olsson Älvbygdens MK Honda 91 100 0 0 0 91 0 282

26 209 Robert Friberg BMK Uddevalla Suzuki / Speed Equipment 56 77 77 72 0 0 0 282

27 225 Jesper Börjesson Tibro MK Husaberg / Husaberg Team Sweden 96 89 91 0 0 0 0 276

28 241 Fredrik Starck Växjö MS Husaberg 62 64 70 73 0 0 0 269

SJB - Junior



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Junior

29 242 Felix Anderlund Hallsbergs MK Yamaha / Team Sötvaruhuset 64 62 71 0 0 0 70 267

30 247 Andreas Linusson Kinna MK KTM / KTM Scandinavia 0 93 69 0 96 0 0 258

31 202 Albin Elowson FMCK Skövde Husaberg / Husaberg Team Sweden 88 91 0 0 74 0 0 253

32 258 Joel Börjesson SMK Trollhättan Husqvarna / Team Trollhättan MC-Sport 0 0 0 0 75 84 84 243

33 253 Niclas Götvall Götene MK KTM 0 0 67 0 83 0 85 235

34 215 Frederick Nylund FMCK Skövde KTM 54 0 0 0 76 0 75 205

35 245 Christoffer Strömgren Laxå MK Husaberg / www.marinfritid.com 87 85 0 0 0 0 0 172

36 227 Andreas Öhman Götene MK KTM 80 0 0 79 0 0 0 159

37 238 Zebastian Hellqvist Tibro MK Honda 74 0 78 0 0 0 0 152

38 257 Victor Arvesved FMCK Skövde KTM 0 0 0 0 71 0 80 151

39 228 Henrik Eriksson Team Värmland MK Husaberg / www.marinfritid.com 66 69 0 0 0 0 0 135

40 256 Hugo Gustafsson Uppvidinge MK GasGas / Keva/Firstracing Sweden 63 0 68 0 0 0 0 131

41 262 Jonas Bengtsson SMK Dala Falun Husaberg / OCEracing.se 0 0 0 0 0 0 93 93

42 274 Oskar Ljungström Falköpings MK Yamaha / www.stombergsracing.se 0 0 0 0 0 0 91 91

43 273 Rikard Hansson Tibro MK KTM / Racing Team P&T Verktyg AB 89 0 0 0 0 0 0 89

44 270 Magnus Thor Laxå MK KTM 0 86 0 0 0 0 0 86

45 222 Andreas Övgård SMK Kristianstad KTM / Nilssons Motor 85 0 0 0 0 0 0 85

46 254 Pontus Skoog Karlskoga EK KTM / Team Ljunggrens Motor 0 0 81 0 0 0 0 81

47 255 Rasmus Andersson FMCK Skövde KTM 0 0 0 74 0 0 0 74

48 248 Tobias Häll SMK Östgöta Kawasaki 0 71 0 0 0 0 0 71

49 233 Stefan Sellin Falkerud EK Husaberg / Team Marin Fritid 71 0 0 0 0 0 0 71

50 224 Daniel Axelsson Tibro MK Honda 69 0 0 0 0 0 0 69

51 221 Oscar Blom Vimmerby MS Kawasaki / Team Bloms MX Racing 68 0 0 0 0 0 0 68

52 249 Tobias Karlsson Karlskoga Degerfors MK KTM 0 63 0 0 0 0 0 63

53 229 Christoffer Walltersson Laxå MK Honda 0 61 0 0 0 0 0 61

54 223 Carl-Fredrik Ekstrand SMK Eksjö KTM / Bequitec MX-Team 60 0 0 0 0 0 0 60

55 217 Joakim Lindberg FMCK Skövde Yamaha 58 0 0 0 0 0 0 58

56 231 Simon Calocchio MA Lerum Husqvarna 57 0 0 0 0 0 0 57



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Junior

57 214 Mathias Andersson Kinds MK Yamaha / Yamaha Center GBG 55 0 0 0 0 0 0 55

58 239 Manne Dahlgren MC Alingsås Honda / crossvaruhuset.se 53 0 0 0 0 0 0 53



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

1 308 Lars-Erik Larsson MA Lerum Honda 89 100 100 93 74 100 100 582

2 304 Pär Knutsson Falköpings MK Honda 96 91 96 100 96 80 90 569

3 399 Rickard Ahlin Falköpings MK KTM / www.stombergsracing.se 93 96 91 0 100 93 93 566

4 303 Mikael Bengtsson Falköpings MK Husaberg 88 87 84 91 89 90 89 534

5 302 Andreas Johansson Carlsborgs MK Husaberg 0 88 87 84 88 96 82 525

6 307 Anders Friman Tidaholms MK KTM 87 89 86 80 85 89 87 523

7 305 Mikael Wiberg Tibro MK Honda / Team Sötvaruhuset 91 76 82 87 82 91 88 521

8 314 Mikael Persson Töreboda MK KTM / www.stombergsracing.se 85 82 80 85 87 87 86 512

9 343 Peter Pennholm BMK Uddevalla KTM 0 86 90 88 93 78 75 510

10 313 Daniel Johansson Töreboda MK Husaberg / www.stombergsracing.se 80 83 76 79 84 83 83 492

11 306 Rickard Bengtsson Falköpings MK Husaberg 82 77 75 74 83 88 84 489

12 301 Jimmy Götvall Hjo MK KTM 90 93 93 96 90 0 0 462

13 335 Linus Svensson MK Pionjär Husaberg 73 0 70 76 78 81 78 456

14 315 Christian Svensson SMK Trollhättan Yamaha 86 90 85 90 91 0 0 442

15 312 Björn Broberg Lilla Edets MCK Yamaha 83 80 88 86 0 77 0 414

16 309 Johan Siggesson Tibro MK Husaberg / www.stombergsracing.se 76 79 83 78 0 86 0 402

17 330 Oscar Andersson Falköpings MK KTM 74 71 72 81 79 0 0 377

18 350 Peter Larsson Götene MK Honda 0 81 89 89 0 0 74 333

19 333 Tommy Anderson Götene MK Husaberg 81 59 78 0 75 0 0 293

20 320 Peter Wiberg Solshesters MCK Husaberg 77 84 0 0 86 0 0 247

21 325 Thomas Gustavsson Falköpings MK Husaberg 84 85 0 0 77 0 0 246

22 352 Göran Bengtsson Hallsbergs MK Honda 0 0 79 0 0 85 81 245

23 319 Magnus Forsberg MK Pionjär KTM 75 68 0 82 0 0 0 225

24 316 Stefan Åkesson FMCK Eksjö KTM 79 63 0 0 0 0 79 221

25 323 Jonatan Larsson Lilla Edets MCK Honda 64 0 81 75 0 0 0 220

26 339 Eric Starck Växjö MS KTM 0 74 68 77 0 0 0 219

27 331 Urban Eriksson Norrahammars MK Honda 68 66 73 0 0 0 0 207

28 324 Andreas Remfäldt Tibro MK KTM 100 0 69 0 0 0 0 169

SJB - Bredd



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Bredd

29 355 Emil Johansson MK Pionjär Yamaha 0 0 0 0 0 79 85 164

30 356 Emil Lindström MA Lerum KTM 0 0 0 0 0 84 80 164

31 353 Roger Hallberg SMK Värnamo Sherco 0 0 74 0 80 0 0 154

32 311 Rasmus Axelsson Skene MS KTM 0 69 0 0 0 82 0 151

33 345 Joakim Carlborg Växjö MS KTM 0 72 77 0 0 0 0 149

34 341 Mikael Sengoltz Växjö MS KTM 0 73 67 0 0 0 0 140

35 334 Henrik Gustafsson Ulricehamns MK Husaberg 71 62 0 0 0 0 0 133

36 336 John Andersson MK Pionjär Honda 67 0 65 0 0 0 0 132

37 338 Claes Andersson Falköpings MK KTM / www.stombergsracing.se 0 60 71 0 0 0 0 131

38 346 Pär Berggren Götene MK Husaberg 0 61 66 0 0 0 0 127

39 3120 Per Kjell Tibro MK GasGas 0 0 0 0 0 0 96 96

40 613 Kenneth Karlsson FMCK Skövde Husaberg / Racing Team P&T Verktyg AB 0 0 0 0 0 0 91 91

41 349 Christoffer Brochs MK Pionjär KTM 0 0 0 83 0 0 0 83

42 367 Olof Adielsson MK Pionjär Husaberg 0 0 0 0 81 0 0 81

43 347 Rikard Eriksson Karlskoga Degerfors MK Husaberg 0 78 0 0 0 0 0 78

44 326 Anton Rydell FMCK Eksjö KTM 78 0 0 0 0 0 0 78

45 357 Henrik Klövmark MA Lerum KTM 0 0 0 0 0 0 77 77

46 359 Ulf Håkansson ET Örebro KTM 0 0 0 0 0 0 76 76

47 354 Mats Sivertsson SMK Värnamo Honda 0 0 0 0 76 0 0 76

48 348 Stefan Erledal Norrahammars MK Yamaha 0 75 0 0 0 0 0 75

49 321 Magnus Hedin Kortedala MK KTM 72 0 0 0 0 0 0 72

50 344 David Wallenius FME / Lv6 Yamaha 0 70 0 0 0 0 0 70

51 318 Joacim Ahlebro Norrahammars MK 70 0 0 0 0 0 0 70

52 329 Fredrik Kindgren FMCK Eksjö Yamaha / Mascot Motor Racing 69 0 0 0 0 0 0 69

53 340 Johan Karlsson Växjö MS Yamaha 0 67 0 0 0 0 0 67

54 327 Jörgen Gerhardson Björkö Enduro KTM 66 0 0 0 0 0 0 66

55 351 Mattias Roslund Försvarsmaktens EK Husaberg 0 65 0 0 0 0 0 65

56 310 Pär Andersson Alingsås MCK KTM 65 0 0 0 0 0 0 65



Vintercupen Östra Skaraborg

Plac S-nr Namn Klubb Märke / Anmälare Tib Tör Tid Fal TW Car Skö Totalt

SJB - Bredd

57 332 Emil Rydh MA Lerum Honda 0 64 0 0 0 0 0 64


